
 

 
 

  DIREZIONE GENERALE 
    SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM 

 U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 834, prot. 23693 del 12/03/2020, con il quale è stato bandito il 

concorso  per l’ammissione al Master Executive di II livello in “Management 

per gli Enti Locali”, A.A. 2019/2020, nel quale sono stati previsti n. 10 posti; 

CONSIDERATI i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice del 20 Maggio 2020; 

CONSIDERATO l’Art. 7 comma 1 del bando INPS “Contributi INPS e SNA per  la  

partecipazione di dipendenti pubblici a Master Universitari” che prevede i 

punteggi della graduatoria finale degli ammessi rapportati in centesimi; 

VISTA la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità 

di punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1  Sciarrino  Marina 16 

2  Gugliotta  Silvana 14 

3 Gravante  Perla   13 

4 Mantegna  Salvatore 13 

5 Mantegna  Anna Lisa Maria 11 

6 Feo  Alessandro 10 

7 Pullara  Giuseppa 10 





8 Greco Caterina 10 

 

9 

 

Giampino Alberto   9 

10 La Rosa Rosalia 9 

11 Badalamenti Massimo 5 

12 Moscadini 

 

Maria Giovanna 5 

 

 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla data 

di pubblicazione del presente decreto. 

  

         IL RETTORE 

              Prof. Fabrizio Micari 


	IL RETTORE
	DECRETA

		2020-05-28T16:49:27+0000
	Fabrizio Micari




